Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 112
15-2-2026 - 16:43

100m vrije slag

20 jaar en ouder
Resultaten

rang naam

Masters 45+
AFGEM lllonka van der Meer

Masters 60+

AFGEM Geke Zandringa

20 jaar en ouder

AFGEM Geke Zandringa
AFGEM lllonka van der Meer

vereniging intijd

SG LinK-ZV Zoetermeer 1:19.81

d'Elft WAVE (SG) NT

d'Elft WAVE (SG) NT
SG LinK-ZV Zoetermeer 1:19.81

197601168

196200398

196200398
197601168

tijd

RT

50m 100m

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Zoetermeer
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